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امام جمعه اردبیل: هدف آمریكا و اسراییل از حمایت ارمنستان ایجاد رویارویی در قفقاز
است

ما به مسئله قرهباغ حساس هستیم چرا كه معتقدیم آمریكا میخواهد اسرائیل كوچكی را در این منطقه ایجاد كند تا به

زعم خود این كشور در منطقه ژاندارم و برپا كننده امنیت باشد

سرویس ایران/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل گفت: ما به مسئله قره باغ حساس هستیم چرا كه معتقدیم آمریكا می خواهد اسرائیل

كوچكی را در این منطقه ایجاد كند تا به زعم خود این كشور در منطقه ژاندارم و برپا كننده امنیت باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، حجت الاسلام سیدحسن عاملی روز گذشته در دیدار با سفیر جمهوری آذربایجان در محل دفتر امام جمعه اردبیل افزود: تلاش دولت آمریكا و

اسرائیل در منطقه آذربایجان سبب شده است كه مردم این منطقه بیش از گذشته احساس ناامنی كنند و باید در یك تعامل نزدیك زمینه خروج نیروهای بیگانه به ویژه نیروهای

اسرائیلی از منطقه فراهم شود چرا كه بزرگ ترین ایجادكننده امنیت در منطقه خود كشورهای منطقه هستند.
وی به سخنان مكرر خود در خطبه های نماز جمعه درباره مسئله قره باغ اشاره كرد و اظهار داشت: به عنوان یك خطیب این توانمندی را احساس می كنم كه می شود ذهن ها را

نسبت به مسئله قره باغ روشن و حساس كرد تا این منطقه به آغوش آذربایجان برگشته و فتنه دشمنان خنثی شود.
امام جمعه اردبیل در ادامه تصریح كرد: عزت جمهوری آذربایجان برای ما بسیار مهم است و ما مطابق با فرمایش مقام معظم رهبری در ایجاد دوستی و نزدیكی با این كشور

پیشگام هستیم و مردم آن دیار را نیز همچون مردم منطقه خود دوستدار اهل بیت، اسلام و مبانی ارزشی می دانیم.
وی خاطر نشان كرد: دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان ریشه های عمیق دوستی و برادری دارند اما متأسفانه برخی كشورهای بیگانه می خواهند بین این دو ملت فاصله ایجاد

كنند.
عاملی ادامه داد: نزدیكی دو كشور توطئه فتنه گران بیگانه را ریشه كن می كند و زمینه ثبات و امنیت پایدار را نیز در منطقه فراهم خواهد كرد.

وی با استقبال از پیشنهاد سفیر جمهوری آذربایجان برای برگزاری همایش بررسی اشتراكات و راه های دوستی بیش از پیش دو كشور بر ضرورت جمع آوری و تدوین تاریخ مشترك

دو كشور و نیز ساخت فیلم های مشترك در راستای نزدیكی دو ملت تأكید كرد.
امام جمعه اردبیل اضافه كرد: ما سوژه های بسیار همچون جنگ چالدران برای فیلم های مشترك داریم كه می تواند عمق دلبستگی های مردم این دیار را به خوبی نشان دهد.

وی خطاب به سفیر جمهوری آذربایجان گفت: ما به چشم سفیر محبت به شما نگاه می كنیم و انتظار داریم در راستای تحكیم روابط گام بردارید و امیدواریم در سایه این تلاش ها

قلب دو ملت بیشتر از همیشه نسبت به هم نزدیك و رأفت و مهربانی بی نظیری را پیدا كنند.
پایان پیام.
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